
CHŘIPKA,  
NACHLAZENÍ RÝMA

KAŠEL KAŠEL

CHŘIPKA,  
NACHLAZENÍ

BOLEST MINERÁL VITAMIN

ZAŽÍVÁNÍ

KAŠELNACHLAZENÍ

BOLEST V KRKU ZAŽÍVÁNÍBOLEST V KRKU

RÝMA

výhodná cena

179,-

výhodná cena

164,-

výhodná cena

124,-

výhodná cena

227,-

výhodná cena

247,-

výhodná cena

169,-

výhodná cena

219,-

výhodná cena

119,-

výhodná cena

104,-

výhodná cena

254,-

výhodná cena

374,-

výhodná cena

219,-

výhodná cena

179,-

výhodná cena

269,-

výhodná cena

264,-
*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků  
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, uchovávejte je mimo dosah 
dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými 
nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách 
zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

BOLEST

LEDEN 2024NAŠE
NABÍDKA w w w . p h a r m a p o i n t . c z

L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  1 .  1 .  2 0 2 4  d o  3 1 .  1 .  2 0 2 4  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

výhodná cena

157,-

PARALEN® GRIP  
chřipka a bolest
24 potahovaných tablet

• odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení: horečka, 
ucpaný nos, bolest hlavy, bolest v krku

• díky kofeinu působí také proti únavě a ospalosti

V nabídce také PARALEN® GRIP chřipka  
a kašel, 24 potahovaných tablet,  
cena 157 Kč.

Lék k vnitřnímu užití.*

COLDREX®  
Horký nápoj Citron
14 sáčků

• odstraňuje příznaky  
chřipky a nachlazení

• díky paracetamolu  
snižuje horečku,  
odstraňuje bolest  
hlavy, bolest v krku

• s přídavkem léčivé  
látky na uvolnění  
ucpaného nosu a s vitaminem C

V nabídce také COLDREX® Horký nápoj Citron, 10 sáčků,  
cena 204 Kč; COLDREX® Horký nápoj  
Citron s medem, 10 sáčků, cena 204 Kč.

Lék k vnitřnímu užití.*

MUCONASAL® PLUS
10 ml

• rychle, účinně  
a dlouhodobě  
uvolní nos  
při rýmě a nachlazení

• osvěží vůní máty a eukalyptu
• pro dospělé a děti od 6 let

MUCONASAL® PLUS je volně prodejný lék  
k nosnímu použití. Obsahuje tramazolini 
hydrochloridum.*

Coldisept nanoSilver 
nosní sprej
20 ml

• podporuje léčbu při:
   › infekční a alergické rýmě
   › zánětu dutin
   › atrofické rýmě
   › suché a podrážděné  

 nosní sliznici
• podporuje regeneraci  

nosní sliznice
• obsahuje nanočástice  

koloidního stříbra
• vhodný pro děti od 6 let a dospělé

V nabídce také  
Coldisept nanoSilver orální sprej, 20 ml, cena 219 Kč; 
Coldisept nanoSilver ušní kapky, 15 ml, 
cena 219 Kč.

Zdravotnický prostředek.*

Rýmovníkový extrakt
240 ml
100 ml = 74,58 Kč

• pro podporu normální  
funkce imunitního systému  
a dýchacích cest dospělých  
a dětí od 3 let

• přípravek se svěží bylinnou  
příchutí s extrakty  
z mateřídoušky, jitrocele  
a šalvěje a vitaminu C  
se doporučuje užívat  
v období výskytu nachlazení

V nabídce také Rýmovníkový balzám, 
50 ml, cena 174 Kč.

Doplněk stravy.*

Balení obsahuje 
NAVÍC rýmovníkový 

balzám 10 ml

znáte  
z TV

ACC® LONG
600 mg šumivé tablety, 20 tbl.

Léčí vlhký kašel.

• stačí 1 tableta 1 x denně
• rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání
• chrání plicní buňky

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití  
s účinnou látkou acetylcystein.*

znáte  
z TV

Bromhexin  
Berlin-Chemie kapky
30 ml

• usnadňuje vykašlávání
• uvolňuje zahlenění
• neobsahuje cukr ani alkohol
• již od 2 let věku

V nabídce také  
Bromhexin Berlin-Chemie,  
25 obalených tablet, cena 67 Kč. 

Léky Bromhexin Berlin-Chemie obsahují  
bromhexin-hydrochlorid. K vnitřnímu užití.*

Dituzdin 6 mg/ml
perorální roztok 200 ml

• Dituzdin pro účinnou  
úlevu od suchého kašle

• působí přímo  
v dýchacích cestách

• s účinnou látkou levodropropizin
• vhodné pro dospělé a děti od 2 let

Dituzdin je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Obsahuje účinnou látku levodropropizin.*

Nalgesin® S 275 mg 
40 potahovaných tablet

• lék proti bolesti  
hlavy, zubů, zad, svalů, kloubů,  
menstruační bolesti, bolesti spojené s nachlazením

• mírní bolest, horečku a zánět
• rychlý nástup analgetického účinku

V nabídce také Nalgesin® S 275 mg,  
20 potahovaných tablet, cena 114 Kč.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje sodnou sůl 
naproxenu.*

BRUFEN® 400 mg
100 potahovaných tablet

• ulevuje  
od horečky,  
tlumí bolest  
a projevy  
zánětu

• různé formy  
pro různé  
věkové skupiny

V nabídce také  
BRUFEN® 400 mg, 30 potahovaných tablet, cena 77 Kč; 
BRUFEN® 400 mg, 50 potahovaných tablet, cena 104 Kč; 
BRUFEN® 20 mg/ml, sirup 100 ml, cena 114 Kč.

Brufen® 400 mg potahované tablety  
a Brufen® 20 mg/ml sirup s léčivou látkou 
ibuprofen jsou léčivé přípravky k vnitřnímu 
užití.*

MAGNE B6® 470 mg/5 mg
100 obalených tablet

MAGNE B6® pro zlepšení příznaků nedostatku hořčíku:
• svalové křeče, mravenčení
• křeče trávicího traktu, bušení srdce
• mírné poruchy spánku, dočasná únava
• nervozita, podrážděnost

V nabídce také MAGNE B6® FORTE,  
50 potahovaných tablet, cena 199 Kč.

MAGNE B6® je lék k vnitřnímu užití.*

GS Vitamin C 1000  
se šípky
100+20 tablet
1 tbl. = 2,24 Kč

• s přírodní silou  
šípků v TIME-RELEASE  
tabletě s postupným uvolňováním

• vitamin C podporuje imunitu a snižuje únavu

V nabídce také GS Vitamin C 500  
se šípky, 100+20 tablet, cena 189 Kč.

Doplněk stravy.*

Fytofontana pastilky 
lesní ovoce
20 ks
1 pastilka = 6,20 Kč

• patentovaný  
extrakt pěti  
bylinných složek 

• pokrývají sliznici dutiny ústní ochranným filmem
• citrusové boiflavonoidy mají uklidňující účinky  

na krk, hltan a hlasivky
• šalvěj a echinacea podporují normální funkci  

dýchacího systému
• vhodné pro děti od 3 let a dospělé

V nabídce také Fytofontana pastilky citrus, 20 ks,  
cena 124 Kč; Fytofontana pastilky 
máta, 20 ks, cena 124 Kč.

Doplněk stravy.*

znáte  
z TV

STREPFEN
24 pastilek

• léčí silnou  
bolest, záněty  
a otok v krku

• pomáhá při potížích s polykáním
• dlouhotrvající úleva od bolesti v krku až na 6 hodin
• zklidňující efekt po 2 minutách1

• pro dospělé a dospívající od 12 let
1Daný lékovou formou pastilky.

V nabídce také STREPFEN Pomeranč bez cukru 8,75 mg 
pastilky, 24 pastilek; STREPFEN Sprej 8,75 mg orální sprej, 
roztok 15 ml; STREPFEN Sprej Med a Citron 8,75 mg orální 
sprej, roztok 15 ml, každý  
za cenu 219 Kč.

Léky k vnitřnímu užití. Obsahují flurbiprofen.*

BIOPRON® Baby+
10 ml
1 ml = 37,40 Kč

• probiotické kapky  
s vitaminem D  
pro děti od narození

• podpora správného 
vývoje střevní mikrobioty  
a imunitního systému díky 
vitaminu D

V nabídce také BIOPRON® Laktobacily 
BabyBifi+, 30 tobolek, cena 189 Kč.

Doplňky stravy.*

LINEX® FORTE
28 tobolek
1 tob. = 9,43 Kč

Obsahuje PROBIOTIKA a PREBIOTIKA.

• nejen při a po antibiotické léčbě, při změně stravy
• pro děti od 3 let, dospívající a dospělé

Doplněk stravy. Obsahuje bakterie 
Lactobacillus acidophilus a Bifidobacterium 
animalis subsp.lactis. Není určen k náhradě 
pestré stravy.*


